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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12/ - 13/4/2014

Event 6 Women, 100m Backstroke Open
12/4/14 Startlist Finals

YB

Final, A Kategorija 1997. i stariji

3 Denic Luna 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:21.17
4 Velickovic Nadja 97 Crvena Zvezda 1:07.62
5 Kucuk Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:19.97

Final, B Kategorija 1998. i 1999.

1 Antonic Katarina 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:19.59
2 Miladinovic Sara 99 Crvena Zvezda 1:18.07
3 Radonjic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.49
4 Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.48
5 Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.65
6 Petrovic Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.69
7 Maletic Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:19.04

Final, C Kategorija 2000. i 2001.

1 Skulj Ana 01 PK Triglav Kranj 1:18.58
2 Adamovic Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:17.19
3 Medic Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.66
4 Cvetkovic Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.65
5 Kecman Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.21
6 Culibrk Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.69
7 Stevanovic Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:17.90
8 Cvetkovic Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:18.75

Reserve entries, C Kategorija 2000. i 2001.

Djurdjic Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:19.20
Mitric Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.85

Final A, Apsolutna

1 Petrovic Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.69
2 Kecman Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.21
3 Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.65
4 Velickovic Nadja 97 Crvena Zvezda 1:07.62
5 Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.48
6 Cvetkovic Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.65
7 Radonjic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.49
8 Culibrk Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.69

Final B, Apsolutna

1 Basta Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.86
2 Skulj Ana 01 PK Triglav Kranj 1:18.58
3 Miladinovic Sara 99 Crvena Zvezda 1:18.07
4 Adamovic Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:17.19
5 Stevanovic Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:17.90
6 Radulovic Ana 02 Crvena Zvezda 1:18.24
7 Cvetkovic Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:18.75
8 Maletic Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:19.04


